
LEMAN MEDICAMENTOS & CIA LTDA

Nº 8207
1Pag.:

40.600.760/0001-54Av. Prefeito Jorge Julio Costa dos Santos 404 Anexo Centro Belford Roxo Endereço: CNPJ:
(21) 3838-563511.963.900Inscr Estadual: Tel:

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES/ES
RUA JUDITH MARIA TOVAR VAREJAO  ENSEADA DO SUAENDEREÇO:

VitóriaES CIDADE:ESTADO:

PROPOSTA

Pregão Eletrônico:  321/2023
PROCESSO: 2023-JH1GZ
ABERTURA: 18/05/23  ÀS 09:00 hs
VALIDADE: 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 10 DIAS ÚTEIS
VALIDADE DOS PRODUTOS: 75%
Os preços ofertados tem como padrão a moeda REAL

VL TOTVL UNITQTD UNIDITEM DESCRIÇÃO
46.750,001,7000AMP27500GLICONATO DE CALCIO 100MG/ML, AMPOLA 10ML2.1

GLUCONATO DE CALCIO 10% 10ML                                                                                                                         
GLICONATO DE CALCIO 10% 10ML CX C/ 200AP

HALEXISTARFabricante: 
Reg. min. saúde: 1031101620018
PU: HUM REAL E SETENTA CENTAVOS

PT: QUARENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

578.979,1218,4400FRAS31398NITROPRUSSETO DE SODIO DI-HIDRATADO 50MG OU
50MG/2ML, FRASCO-AMPOLA + DILUENTE OU AMPOLA 2ML,

5.1

NITROPRUSSIATO SODICO 50MG                                                                                                                              
NITROP 50MG 2ML. CX C/ 5AP

HYPOFARMAFabricante: 
Reg. min. saúde: 1038700120011
PU: DEZOITO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS

PT: QUINHENTOS E SETENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS

625.729,12Importa a presente em: R$
SEISCENTOS E VINTE E CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE E NOVE
REAIS E DOZE CENTAVOS

LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA ME
DURIVAL DE FARIAS - Responsável Legal
CPF: 107.815.847-95 RG: 10934CRF/RJ

DURIVAL DE 
FARIAS:10781584795

Assinado de forma digital por DURIVAL DE 
FARIAS:10781584795 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=12517704000115, ou=Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=e-CPF A1, ou=(EM 
BRANCO), ou=videoconferencia, cn=DURIVAL DE 
FARIAS:10781584795 
Dados: 2023.05.18 17:19:34 -03'00'

20
23

-L
H

K
Q

X
J 

- 
E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

   
 2

5/
05

/2
02

3 
14

:0
8 

   
P

Á
G

IN
A

 1
09

 / 
11

2

           Durival de Farias


